1.2-16.4.3/1519 par būvprojekta izstrādi autostāvvietu izbūvei 

pie Mellužu estrādes, Jūrmalā (turpmāk – būvprojekts Nr. 1) un tā realizācijā veicamo būvdarbu 

autoruzraudzību (turpmāk – autoruzraudzība Nr. 1), kura kopsumma ar pievienotās vērtības 

nodokli (turpmāk – PVN) ir 8 352,03 euro (astoņi tūkstoši trīs simti piecdesmit divi euro un 

03 centi), tai skaitā būvprojekta izstrādes summa 7 592,75 euro (septiņi tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit divi euro un 75 centi) un būvprojekta realizācijas būvdarbu autoruzraudzība 

759,28 euro (septiņi simti piecdesmit deviņi euro un 28 centi); 

• Pakalpojumu līgumu Nr. 1.2-16.4.3/1518 par gājēju, veloceliņa izbūvi no Mūzikas ielas 

līdz Kāpu ielai, Jūrmalā būvprojekta izstrādi (turpmāk – būvprojekts Nr. 2) un tā rezultātā 

veicamo būvdarbu autoruzraudzību (turpmāk – autoruzraudzība Nr. 2), kura kopsumma ar PVN 

ir 7 952,73 euro (septiņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit divi euro un 73 centi), tai skaitā 

būvprojekta izstrādes summa 7 229,75 euro (septiņi tūkstoši divi simti divdesmit deviņi euro un 

75 centi) un būvprojekta realizācijas būvdarbu autoruzraudzības summa 722,98 euro (septiņi 

simti divdesmit divi euro un 98 centi). 

Papildus, 2021. gada 17. augustā administrācija ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Global Project” noslēdza Vienošanos Nr. 1.2-16.4.2/21-981 pie 2019. gada 11. oktobra 

Pakalpojumu līguma Nr. 1.2-16.4.3/1519 ar par būvprojektā Nr. 1 iekļauto lietus ūdens 

kanalizācijas sadaļas risinājumu izstrādi. Vienošanās kopsumma ar PVN ir 3 720,75 euro (trīs 

tūkstoši septiņi simti divdesmit euro un 75 centi). 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Global Project” būvprojekta Nr. 1 izstrādi pabeidza 

2020. gada 18. decembrī, kad 2020. gada 17. jūlija būvatļaujā Nr. BIS-BV-4.5-2020-379 (1594) 

ir veikta Jūrmalas būvvaldes atzīme par projektēšanas nosacījumu izpildi.

[...]

Pamatojoties uz 2025. gada 11. jūlija konkursa procedūras ziņojumā noteikto, 

konkursa rezultātā līguma slēgšanas tiesības ir piešķirtas sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“LIKTENIS”, reģistrācijas Nr. 40002004168, par kopējo līgumsummu ar PVN 

1 145 796,54 euro (viens miljons viens simts četrdesmit pieci tūkstoši septiņi simti deviņdesmit 

seši euro un 54 centi), tai skaitā: 

• būvprojekta Nr. 1 realizācijas būvdarbu līguma kopsumma ar PVN ir 833 385,56 euro 

(astoņi simti trīsdesmit trīs tūkstoši trīs simti astoņdesmit pieci euro un 56 centi) un līguma darbu 

izpildi paredzēts veikt 10 (desmit) mēnešu laikā no administrācijas paziņojumā par būvdarbu 

uzsākšanu norādītā datuma; 

• būvprojekta Nr. 2 realizācijas būvdarbu līguma kopsumma ar PVN ir 312 410,98 euro 

(trīs simti divpadsmit tūkstoši četri simti desmit euro un 98 centi) un līguma darbu izpildi 

paredzēts veikt 5 (piecu) mēnešu laikā no administrācijas paziņojumā par būvdarbu uzsākšanu 

norādītā datuma. Administrācijas paziņojums par būvdarbu uzsākšanu tiks izsniegts pēc 

būvdarbu līgumu izpildei nepieciešamā finansējuma apstiprināšanas Jūrmalas valstspilsētas